

じもとホールディングス連結業績

(単位:百万円)

	25年9月期
経常収益	21,130
経常利益	3,197
中間純利益	3,153

平成25年9月期の連結業績は、経常収益が211億30百万円、経常利益が31億97百万円、中間純利益が31億53百万円となりました。

きらやか銀行・仙台銀行(単体)の2行合算

(単位:百万円)

	2行合算		
	24年9月期	25年9月期	前年同期比
経常収益	22,120	21,073	△1,047
業務粗利益	16,591	16,366	△225
経費(除く臨時処理分)	12,957	13,077	120
業務純益	3,689	3,494	△194
コア業務純益	3,330	3,378	48
経常利益	2,739	3,422	682
中間純利益	2,700	3,251	551
貸出金	1,451,204	1,477,267	26,063
預金等(譲渡性預金を含む)	2,162,018	2,307,231	145,212
有価証券	635,948	716,987	81,038

2行合算の経常収益は、前年同期比10億47百万円減少の210億73百万円となりました。

銀行の本業の収益力を表すコア業務純益は、資金利益や役員取引等利益の増加等により、前年同期比48百万円増加の33億78百万円となりました。

経常利益は前年同期比6億82百万円増加の34億22百万円、中間純利益は前年同期比5億51百万円増加の32億51百万円となりました。